
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 869049

Prodej chalupy, obec Brenná u Zákup, okres Česká Lípa
47002, Zákupy

4 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pavliš Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 117 m2 Užitná plocha: 117 m2

Plocha parcely: 556 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V krásném a klidném prostředí malé obce Brenná u Zákup se nachází tato poloroubená
chalupa, které hledáme nové majitele. Dům je z části roubené konstrukce, na kterou navazuje zděná obytná část s
napojením na stodolu. Jak bylo zvykem v dobách stavby těchto domů, je v zadní části stavení kamenný sklep s klenbou,
který je umístěn částečně v půdorysu domu a částečně mimo něj. Chalupa byla rekonstruována při současném užívání
a nyní zabezpečuje celoroční užívání. Pitná voda je z obecního řadu a také je u domu hluboká kopaní studna. Odpadní
vody jsou svedeny do jímky u domu. Kanalizace v obci vybudována není. Elektřina je nově rozvedena po celém domě.
Voda i odpady jsou vedeny v plastových trubkách. Vytápění je zabezpečeno kotlem na tuhá paliva, který je umístěn v
přilehlé stodole a rozvody teplé vody do radiátorů do všech obytných místností jsou také v měděném potrubí. Kolem
domu je udržovaná převážně okrasná zahrada. Na prohlídku Vás srdečně zveme. Financování rádi zařídíme.


